
terapeutická jednotka je v délce 60 minut
v případě potřeby jiné délky terapie se její cena počítá z této hodinové sazby
storno podmínky: rezervovaný termín je nutné zrušit nejpozději 24 hodin předem 

v případě zrušení termínu méně než 24 hodin předem, hradí klient 50% z ceny
pokud klient nedorazí bez omluvy je povinen uhradit 100% ceny

900,- Kč / 60 min.
vč. DPH

KOMPLEXNÍ TERAPEUTICKÁ PÉČE

Ceník služeb 
platný od 1. 9. 2022 

 
 

PŘÍPRAVKA PRO PŘEDŠKOLÁKY
program se koná 1x týdně v délce 60 minut 
cena za měsíc se odvíjí od počtu pondělků v daném měsíci (1 000,- Kč / 1250,- Kč)
v ceně jsou veškeré pomůcky a autorské materiály + vedení domácí práce v uzavřené skupině na FB
platba za předškolní přípravu je paušální = v případě absence nevzniká nárok na vrácení peněz ani na
náhradu neabsolvované lekce

SKUPINOVÉ PROGRAMY

Chtěli byste využívat služby centra komplexní péče, ale jsou pro Vás finančně nedostupné?
Kontaktujte nás a společně probereme možnosti financování prostřednictvím nadací.

při přihlášení do komplexní terapeutické péče
vstupní konzultace je v délce 90 minut
storno podmínky: rezervovaný termín je nutné zrušit nejpozději 24 hodin předem 

v případě zrušení termínu méně než 24 hodin předem, hradí klient 50% z ceny
pokud klient nedorazí bez omluvy je povinen uhradit 100% ceny

VSTUPNÍ KONZULTACE

1 350,- Kč
vč. DPH

V našem centru v Kralupech nad Vltavou nebo online.

V našem centru v Kralupech nad Vltavou nebo online.

jednorázová služba 
za přítomnosti dítěte nebo bez přítomnosti dítěte
délka dle potřeby klienta - 30 minut / 60 minut / 90 minut 
storno podmínky: rezervovaný termín je nutné zrušit nejpozději 24 hodin předem 

v případě zrušení termínu méně než 24 hodin předem, hradí klient 50% z ceny
pokud klient nedorazí bez omluvy je povinen uhradit 100% ceny

ODBORNÉ PORADENSTVÍ A KONZULTAČNÍ ČINNOST 30 MINUT
450,- Kč

vč. DPH

V našem centru v Kralupech nad Vltavou nebo online.

60 MINUT
900,- Kč

vč. DPH 90 MINUT
1 350,- Kč

vč. DPH

služby poskytované mimo naše centrum - u klienta doma, v MŠ, v ZŠ, u lékaře... 
uvedená cena je včetně dopravy - dojíždíme max. 15 km z Kralup nebo z Prahy 9 - Čakovic
storno podmínky: rezervovaný termín je nutné zrušit nejpozději 24 hodin předem 

v případě zrušení termínu méně než 24 hodin předem, hradí klient 50% z ceny
pokud klient nedorazí bez omluvy je povinen uhradit 100% ceny

TERÉNNÍ SLUŽBY

1 200,- Kč
vč. DPH

V našem centru v Kralupech nad Vltavou nebo online.

3 setkání v našem centru v Kralupech (celkem 180 minut) práce s dítětem + obsáhlá
písemná zpráva + 60 minut konzultace s rodiči 
storno podmínky: rezervovaný termín je nutné zrušit nejpozději 24 hodin předem 

v případě zrušení termínu méně než 24 hodin předem, hradí klient 50% z ceny
pokud klient nedorazí bez omluvy je povinen uhradit 100% ceny

SPECIÁLNĚ-PEDAGOGICKÁ DIAGNOSTIKA / DIAGNOSTIKA ŠKOLNÍ ZRALOSTI

4 500,- Kč
vč. DPH

V našem centru v Kralupech nad Vltavou nebo online.

cena dle charakteru a rozsahu zprávy
cenu Vám vždy sdělíme předem
pro MŠ, ZŠ, lékaře, další specialisty, šetření PNP...

VYPRACOVÁNÍ ODBORNÉ ZPRÁVY
300 - 2000,- Kč

vč. DPH

INTENZIVNÍ PŘÍPRAVKA NA MŠ
příprava na školku - pro děti, které nejsou na hladký vstup do MŠ ještě zcela připraveny
program v délce 4 týdny s docházkou 2x týdně na 60 minut
platba za předškolní přípravu je paušální = v případě absence nevzniká nárok na vrácení peněz ani na
náhradu neabsolvované lekce 

250,- Kč / lekce
vč. DPH

3 200,- Kč 
vč. DPH

V našem centru v Kralupech nad Vltavou nebo online.

V našem centru v Kralupech nad Vltavou nebo online.

Standardně za poskytnuté služby vystavujeme souhrnnou fakturu, vždy následující měsíc po jejich
absolvování. Lze platit i v hotovosti po každé poskytnuté službě.


